

4-6 YAŞ GRUBU KUR'AN KURSLARI

PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK HİZMETLERİ ÇERÇEVE PROGRAMI

Aylar	Gözlem	Görüşme	Toplantı/Seminer	Diğer
EYLÜL	İhtiyaç halinde öğrenci/sınıf gözlemi, değerlendirme ve yönlendirme	İhtiyaç halinde öğrenci/ veli/ öğretmenler ile bireysel görüşme.	*Yönetici ve öğretmenlerle “PDR Hizmetleri Tanıtımı ve Oryantasyon” konulu toplantı veya Seminer veya Kitap/makale kritiği *Veli Toplantısı veya Seminer	Materyal hazırlama veya Yayın hazırlama (broşür, pano, bülten vb) veya İhtiyaç duyulan konuda sınıf etkinliği yapılması (video/oyun/drama)
EKİM	İhtiyaç halinde öğrenci/sınıf gözlemi, değerlendirme ve yönlendirme	İhtiyaç halinde öğrenci/ veli/ öğretmenler ile bireysel görüşme.	*Yönetici ve öğretmenlerle “Okul Öncesi Dönemde Gelişim Dönemi Özellikleri” konulu toplantı veya Seminer veya Kitap/makale kritiği	Materyal hazırlama veya Yayın hazırlama (broşür, pano, bülten vb.) veya İhtiyaç duyulan konuda sınıf etkinliğinin yapılması (video, drama, oyun vb.)
KASIM	İhtiyaç halinde öğrenci/sınıf gözlemi, değerlendirme ve yönlendirme	İhtiyaç halinde öğrenci/ veli/ öğretmenler ile bireysel görüşme.	*Yönetici ve öğretmenlerle “Kişisel Sınırları Koruma ve Mahremiyet” konulu toplantı veya Seminer veya Kitap/makale kritiği *Veli Toplantısı veya Seminer	Materyal hazırlama veya Yayın hazırlama (broşür, pano, bülten vb.) veya İhtiyaç duyulan konuda sınıf etkinliğinin yapılması (video, drama, oyun vb.)

ARALIK	İhtiyaç halinde öğrenci/sınıf gözlemi, değerlendirme ve yönlendirme	İhtiyaç halinde öğrenci/ veli/ öğretmenler ile bireysel görüşme.	*Yönetici ve öğretmenlerle “Çocuklarla Etkili İletişim” konulu toplantı veya Seminer veya Kitap/makale kritiği	Materyal hazırlama veya Yayın hazırlama (broşür, pano, bülten vb.) veya İhtiyaç duyulan konuda sınıf etkinliğinin yapılması (video, drama, oyun vb.)
OCAK	İhtiyaç halinde öğrenci/sınıf gözlemi, değerlendirme ve yönlendirme	İhtiyaç halinde öğrenci/ veli/ öğretmenler ile bireysel görüşme.	*Yönetici ve öğretmenlerle “Çocuğa Uygun Sınır Koyma (Kurallar)” konulu toplantı veya Seminer veya Kitap/makale kritiği *Veli Toplantısı veya Seminer	Materyal hazırlama veya Yayın hazırlama (broşür, pano, bülten vb.) veya İhtiyaç duyulan konuda sınıf etkinliğinin yapılması (video, drama, oyun vb.)
ŞUBAT	İhtiyaç halinde öğrenci/sınıf gözlemi, değerlendirme ve yönlendirme	İhtiyaç halinde öğrenci/ veli/ öğretmenler ile bireysel görüşme.	*Yönetici ve öğretmenlerle “Erken Çocuklukta Karşılaşılan Davranış Problemleri ve Çözüm Önerileri” konulu toplantı veya Seminer veya Kitap/makale kritiği	Materyal hazırlama veya Yayın hazırlama (broşür, pano, bülten vb.) veya İhtiyaç duyulan konuda sınıf etkinliğinin yapılması (video, drama, oyun vb.)
MART	İhtiyaç halinde öğrenci/sınıf gözlemi, değerlendirme ve yönlendirme	İhtiyaç halinde öğrenci/ veli/ öğretmenler ile bireysel görüşme.	*Yönetici ve öğretmenlerle “Çocuk ve Oyun” konulu toplantı veya Seminer veya Kitap/makale kritiği *Veli Toplantısı veya Seminer	Materyal hazırlama veya Yayın hazırlama (broşür, pano, bülten vb.) veya İhtiyaç duyulan konuda sınıf etkinliğinin yapılması (video, drama, oyun vb.)

NİSAN	İhtiyaç halinde öğrenci/sınıf gözlemi, değerlendirme ve yönlendirme	İhtiyaç halinde öğrenci/ veli/ öğretmenler ile bireysel görüşme.	*Yönetici ve öğretmenlerle “Çocuklara Duygularını İfade Etme Becerisi Kazandırma” konulu toplantı veya Seminer veya Kitap/makale kritiği	Materyal hazırlama veya Yayın hazırlama (broşür, pano, bülten vb.) veya İhtiyaç duyulan konuda sınıf etkinliğinin yapılması (video, drama, oyun vb.)
MAYIS	İhtiyaç halinde öğrenci/sınıf gözlemi, değerlendirme ve yönlendirme	İhtiyaç halinde öğrenci/ veli/ öğretmenler ile bireysel görüşme.	*Yönetici ve öğretmenlerle “Çocuklar İçin Teknolojinin Doğru Kullanımı” konulu toplantı veya Seminer veya Kitap/makale kritiği *Veli Toplantısı veya Seminer	Materyal hazırlama veya Yayın hazırlama (broşür, pano, bülten vb.) veya İhtiyaç duyulan konuda sınıf etkinliğinin yapılması (video, drama, oyun vb.)
HAZİRAN	İhtiyaç halinde öğrenci/sınıf gözlemi, değerlendirme ve yönlendirme	İhtiyaç halinde öğrenci/ veli/ öğretmenler ile bireysel görüşme.	*Yönetici ve öğretmenlerle “Çocuklarda Bireysel Farklılıklara / Doğaya / Hayvanlara Karşı Bilinç Oluşturma” konulu toplantı veya Seminer veya Kitap/makale kritiği	Materyal hazırlama veya Yayın hazırlama (broşür, pano, bülten vb.) veya İhtiyaç duyulan konuda sınıf etkinliğinin yapılması (video, drama, oyun vb.)
TEMMUZ	İhtiyaç halinde öğrenci/sınıf gözlemi, değerlendirme ve yönlendirme	İhtiyaç halinde öğrenci/ veli/ öğretmenler ile bireysel görüşme.	*Yönetici ve öğretmenlerle “Çocuklara Sorumluluk Bilinci Kazandırma” konulu toplantı veya Seminer veya Kitap/makale kritiği *Veli Toplantısı veya Seminer	Materyal hazırlama veya Yayın hazırlama (Broşür, pano, bülten vb.) veya İhtiyaç duyulan konuda sınıf etkinliğinin yapılması (video, drama, oyun vb.)

AĞUSTOS	İhtiyaç halinde öğrenci/sınıf gözlemi, değerlendirme ve yönlendirme	İhtiyaç halinde öğrenci/ veli/ öğretmenler ile bireysel görüşme.	*Yönetici/öğretici ve velilerle “Yetişkinler ve Çocuklar için Kitap Önerileri” paylaşımı	Materyal hazırlama veya Yayın hazırlama (broşür, pano, bülten vb.) veya İhtiyaç duyulan konuda sınıf etkinliğinin yapılması (video, oyun, drama vb.)

* Bu program PDR öğretmenin görevlendirildiği 4-6 yaş Kur'an Kursuna özeldir ve eğitim öğretim dönemi boyunca tek bir 4-6 yaş kursunda yıl boyunca uygulanır.

* İki ayda bir gerçekleştirilecek veli toplantı veya seminerlerinin konusu ihtiyaca göre PDR Öğretmeni tarafından belirlenir. İhtiyaç olması halinde veli programları her ay gerçekleştirilebilir.

* Her ay öğretmenler ile bir araya gelinerek, ihtiyaca göre belirlenen toplantı veya seminer veya kitap/makale kritiği çalışmalarından birisi programda belirtilen konu çerçevesinde gerçekleştirilir. PDR Öğretmeni ihtiyaca göre bu konularda değişiklik yapabilir.

* “Diğer” bölümünde yer alan çalışmalardan birisi ihtiyaca binaen seçilecek konu başlığı esas alınarak gerçekleştirilir. Hangi çalışmanın gerçekleştirileceği PDR Öğretmeni tarafından tespit edilir.